
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

   Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

  
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 
14/13, 88/16 – ZdZPZD in 64/17), 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom Koper (Uradne objave, št. 17/99, 27/00 ter Uradni list RS, št. 40/03, 24/10 
in 38/10) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na 
seji dne 11. junija 2018 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Ugotovi se, da je Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Koper na seji dne 7.6.2018  
Matevža Ravnikarja razrešil z mesta direktorja tega javnega zavoda na podlagi njegove 
zahteve za razrešitev z dne 6.6.2018. 
 

2. 
 
Občinski svet Mestne občine Koper daje soglasje k imenovanju Igorja Hrvatina za vršilca 
dolžnosti direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom Koper, in sicer za čas do imenovanja 
direktorja zavoda na podlagi razpisa oziroma najdlje za eno leto. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-16/2018                                                                                       ŽUPAN 
Koper,11. junija 2018                                                                                   Boris Popovič 

  
 
 
DOSTAVITI: 

1. Javnemu zavodu Zdravstveni dom Koper – Svetu zavoda 
2. Matevžu Ravnikarju 
3. Igorju Hrvatinu 
4. Županu Mestne občine Koper 
5. Direktorici občinske uprave 
6. Uradu za družbene dejavnosti in razvoj 
7. Službi za občinski svet 
8. Arhivu 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0778
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0455
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2482
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3448
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3927
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3026

